CityView

TOUR MENU

All-day dining, from 7am - 2:30pm

ALL-DAY BREAKFAST

Breakfast plate GFo

Eggs your way with bacon, herb-roasted
mushrooms, Roma tomatoes, hash browns,
pork chipolatas and beans served on
toasted sourdough bread

Vegetarian breakfast plate GFo v

Eggs your way with herb-roasted
mushrooms, Roma tomatoes, hash browns,
avocado and beans served on toasted
sourdough bread

Smashed avo GFO v

Toasted seeded loaf, goat's feta, avocado,
radish, balsamic and poached eggs

Two eggs on toast GFO Vv
Eggs served on toasted sourdough bread

Nutella French toast v

Brioche French toast topped with Nutella,
fresh strawberries, white chocolate shavings
and Chantilly cream

KIDS MENU uUNDER 12 YEARS

Eggs on toast GFo v
Scrambled, poached or fried

Chicken nuggets and chips
Fish and chips

LF LACTOSE FRIENDLY GF GLUTEN FRIENDLY

LARGER MEALS

BBQ fried chicken burger

Buttermilk fried chicken glazed with garlic
and honey BBQ sauce, cos lettuce and
garlic aioli on a brioche bun, served with
chips and salad

Classic burger GFO

Beef patty, crispy bacon, smoked cheddar,
caramelised onion, cornichon aioli on a
brioche bun, served with chips and salad

Fish and chips

Battered flathead served with chips,
salad and tartare sauce

Pumpkin and pecan salad GF LF v

Roasted pumpkin, avocado, toasted pecans,
dried cranberries, rocket and honey mustard
dressing

Beef lasagne
Served with chips and salad

Vegetarian lasagne v
Served with chips and salad

V VEGETARIAN VG VEGAN

We will endeavour to accommodate requests for customers with allergies. However, traces of allergens may be
unintentionally present in food due to cross-contamination during normal kitchen operations. We, therefore,
cannot guarantee that our products or ingredients are completely allergen free. For a full list of allergens that
may be present in our meals, please ensure you review the known allergen list by scanning the QR code and
notify us if you have an allergy to any of these ingredients.



CityView

BEVERAGES

All-day dining, from 7am - 2:30pm

COFFEE

Espresso

COLD DRINKS

Cool Ridge Spring Water 600ml

Flat White, Latte, Cappuccino,
Piccolo, Short Mac, Double
Espresso, Long Black

Cool Ridge Sparkling Water 500ml

Soft Drinks 600ml

Pepsi, Pepsi Max, Solo, Sunkist,

Schweppes Lemonade Long Mac, Hot Chocolate,

Mocha, Chai Latte, Dirty Chai
Lipton Iced Tea 500ml

Babyccino
Lemon, Peach

Juice 300ml

Charlie's Apple Juice,
Charlie's Orange Juice

MODIFIERS
Extra shot or decaf

Flavoured syrup

TEA

English Breakfast, Earl Grey,
Green, Peppermint, Chamomile

Vanilla, caramel, hazelnut

Alternative milks
Soy, oat, almond, lactose-free

LF LACTOSE FRIENDLY GF GLUTEN FRIENDLY  V VEGETARIAN VG VEGAN

We will endeavour to accommodate requests for customers with allergies. However, traces of allergens may be
unintentionally present in food due to cross-contamination during normal kitchen operations. We, therefore,
cannot guarantee that our products or ingredients are completely allergen free. For a full list of allergens that
may be present in our meals, please ensure you review the known allergen list by scanning the QR code and
notify us if you have an allergy to any of these ingredients.




